
	

ZARZĄDZENIE nr 05/10/2020 
REKTORA UCZELNI ASBIRO 

z dnia 01.10.2020 
 

w sprawie: organizacji zajęć dydaktycznych w roku akademickim 2020/2021 

Na podstawie §18 ust.1 pkt.1 Statutu Uczelni ASBIRO zarządza się co następuje: 

 

§ 1 
Zajęcia dydaktyczne w roku akademickim 2020/2021 odbywają się, w miarę możliwości, w formule 
hybrydowej rekomendowanej przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 
 

§ 2 
Zaliczenia i egzaminy są przeprowadzane w formie wybranej przez wykładowcę prowadzącego zajęcia i 
uwzględniają specyfikę zajęć oraz aktualne wytyczne w zakresie bezpieczeństwa. 
 

§ 3 
Zajęcia prowadzone w bezpośrednim kontakcie wykładowcy ze studentami odbywają się                  w salach 
konferencyjnych wynajmowanych w tym celu przez Uczelnię od zewnętrznych podmiotów. Pracownicy 
Uczelni przygotowujący i przeprowadzający zajęcia w kontakcie zobowiązani są do przestrzegania zasad 
bezpieczeństwa ustalonych przed podmioty wynajmujące oraz zgodnie z ogólnymi wytycznymi.  
 

§ 4 
Podczas zajęć studenci zobowiązani są do przestrzegania aktualnie obowiązujących zasad bezpieczeństwa, 
w tym do zakrywania ust i nosa, przestrzeganie zasad dystansu społecznego oraz częstego dezynfekowania 
rąk.   
 

§ 5 
Wykładowcy prowadzący zajęcia dydaktyczne na studiach I-stopnia w formie online są zobowiązani do 
przygotowania materiałów do samodzielnego studiowania na platformie internetowej Uczelni, 
pozwalających na realizację efektów kształcenia (załącznik nr 1). 
 

§ 6 
W przypadku nieobecności studenta na zajęciach w związku z COVID-19 wykładowca w porozumieniu z 
Koordynatorem Studiów wskazują sposób i termin odrobienia zajęć. 
 

§ 7 
Uczelnia jest zobowiązana do monitorowania jakości przeprowadzanych zajęć, szczególnie tych w formie 
,,online”. Studenci również po zakończeniu zajęć mają możliwość oceny prowadzącego i zajęć za pomocą 
ankiety. 
 

§ 8 
Koordynatorzy Studiów w pomocą pracowników działu techniczno-informatycznego na początku roku 
akademickiego przeprowadzą szkolenie dla wykładowców i studentów                        z zakresu obsługi 
platformy internetowej do zajęć ,,online” oraz  zasad bezpieczeństwa obowiązujących w Uczelni ASBIRO. 
 

§ 9 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Koordynatorom Studiów oraz pracownikom administracyjnym Uczelni 
ASBIRO. 
 

§ 10 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostaje ogłoszone na stronie internetowej Uczelni.  
 

 
 
 

dr Elżbieta Marciniak           
                                                                                                                      Rektor Uczelni ASBiRO 
	


